
 

 

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES 
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO 

EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, PRORROGADO PELO 
EDITAL Nº 003/2023 – SEDUC/CE, DE 20 DE ABRIL DE 2023. 

 

Portaria Nº 001/ 2024 - EEM Vivina Monteiro 

 

O Diretor Escolar da EEM Vivina Monteiro, no uso de suas atribuições legais e 

CONSIDERANDO o disposto na Portaria Nº 001/2023 - EEM Vivina Monteiro  Edital Nº  

006/2022 - SEDUC/CE de 22 de abril de 2022, prorrogado pelo Edital Nº 003/2023 – 

SEDUC/CE, RESOLVE: 

 

Art. 1º RETIFICAR o/a [conteúdo do plano de aula do componente Biologia] 

DISCIPLINA / COMPONENTE CURRICULAR CONTEÚDO 

BIOLOGIA GENÉTICA 

 

 

 

Art. 2º As demais condições permanecem inalteradas. 

 

Icó - Ceará, 05 de janeiro de 2024. 

 

 

_____________________________________ 

Assinatura do(a) Diretor(a) Escolar 

Carimbo 


